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Ömer Faruk Gergerlioğlu

Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafmdan Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; "Mustafa Enis DURAK adlı vatandaş, ûmir 1 Nolu F Tipi
CİK bulunduğunu, 2016 plında okuduğu Maltepe Askeri Lisesi'nin kapatıldığım, 2019 yılında
Muğla Sıtkı Kocaman Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni kazandığını, 3. sınıf öğrencisi olduğu
sırada, 6 Aralık 2021 tarihinde TEM Şube ekiplerince gözaltına alındığını, 7 Aralık 2021
tarihinde Vatan Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldüğünü yemek ve tuvalet ihtiyacı için dahi,
yalvarmak zorunda kaldığım, kendisine polisler tarafından terörist olarak hitap edildiğini, 9
Aralık 2021 tarihinde Çağlayan Adliyesi'nde çıkarıldığı nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'nce
tutuklandığım, Silivri Ceza înfaz Kurumları Kampüsü'ne götürüldüğünü, tek kişilik hücrede
kaldığını, burada kalmamn kendisi oldukça zorladığını, üç hafta sonunda tahliye olduğunu,
tahliyesini müteakip Muğla Sıtkı Kocaman Üniversitesi, Tıp Fakültesi Öğrenci İşleri yetkilileri
tarafından devamsızlık nedeni ile sınavlara alınmadığını, tutukluluk süresinin devamsızlıktan
muaf sayılmadığını. Ocak, Şubat, Mart 2022 tarihlerinde denetimli serbestlik imzaları için 15
günde bir okulunun olduğu İzmir'den Muğla'ya gitmek zorunda kaldığım, 14 Nisan 2022
tarihinde yapılan ilk duruşmada tekrar tutuklandığını, 21 Nisan 2022 tarihinde tahliye olduğu
sonra tekrar tutuklandığı." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;
1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Mustafa Enis DURAK adlı vatandaşın 9 Aralık 2021 tarihinde Çağlayan Adliyesi'nde
çıkarıldığı nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'nce tutuklandığı, Silivri Ceza İnfaz Kurumlan
Kampüsü'ne götürüldüğü, tek kişilik hücrede kaldığı, burada kalmamn kendisini oldukça
zorladığı, üç hafta sonunda tahliye olduğu, tahliyesini müteakip Muğla Sıtkı Kocaman
Üniversitesi, Tıp Fakültesi Öğrenci İşleri yetkilileri tarafından devamsızlık nedeni ile sınavlara
alınmadığı, tutukluluk süresinin devamsızlıktan muaf sayılmadığı iddiaları doğru mudur? Bu
iddialar doğru ise bu uygulamaların hukuki dayanağı nedir? Eğer uygulamaların hukuki bir
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dayanağı yoksa keyfi muameleyi yapan yetkililer hakkında soruşturma açılmış mıdır?
Soruşturma açıldı ise soruşturma ne aşamadadır?
3) Mustafa Enis DURAK adlı vatandaşın Ocak, Şubat, Mart 2022 tarihlerinde denetimli
serbestlik imzalan için 15 günde bir okulunun olduğu İzmir'den Muğla'ya gitmek zorunda
kaldığını iddiaları doğru mudur? Bu iddialar doğru ise okulunun bulunduğu Muğla İli yerine
okulunun açık bulunduğu dönemde İzmir İlinde denetimli serbestlik tedbiri olarak
işleminin uygulanması hukuka uygun mudur? Eğer uygulamaların hukuki bir dayanağı yoksa
keyfi muameleyi yapan yetkililer hakkında soruşturma açılmış mıdır? Soruşturma açıldı ise
soruşturma ne aşamadadır?
4) Mustafa Enis DURAK adlı vatandaşın 14 Nisan 2022 tarihinde yapılan ilk duruşmada
tekrar tutuklandığı, 21 Nisan 2022 tarihinde tabiiye olduğu bu nedenle okuduğu tıp fakültesinde
yıl tekran yapmak zorunda kaldığı iddiaları doğru mudur?
5) Son 5 yılda, adil yargılanma talebi ile bakanlığımza başvuru yapan yurttaş sayısı kaçtır?


